



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

BK.271.8.2019

Sękowa, 14.05.2019 r.

GMINA SĘKOWA
woj. małopolskie

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i zmiany treści SIWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sękowej w ramach projektu „Adaptacja boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sękowej na ogólnodostępny park kulturalno-sportowy” dofinansowanego w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”.

1. Zapytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.

W przedmiarze robót w dziale dot. wykonania boiska poliuretanowego znajduje się pozycja 17. Chodniki o nawierzchni żwirowej o grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm-WARSTWA STABILIZUJĄCA (według rysunków przekrojowych warstwa ta ma mieć 35 mm i jest wykonana z ET). Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Roboty budowlane należy wykonać według projektu.

Pytanie 2.

W przedmiarze robót (koszty niekwalifikowane) w dziale dot. wykonania boiska poliuretanowego brakuje pozycji wskazanej na rysunkach przekrojowych-podsypka piaskowa 10 cm. Czy należy ją wykonać?

Odpowiedź:

Podsypka jest w całości skalkulowana w przedmiarze robót „Przebudowa boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sękowej – koszty kwalifikowane” (zał. nr 11 do SIWZ).

Pytanie 3.

W przedmiarach robót są działy dotyczące wykonania boisk-w opisie jednak znajduje się informacja, że należy także wykonać bieżnię-czy metraże nawierzchni poliuretanowych wskazane w przedmiarach zawierają także ilości dot. bieżni?

Odpowiedź:

Cała nawierzchnia poliuretanowa jest określona w dziale boisko.

Dodatkowe wyjaśnienia do pytania 1-3:

Zgodnie z ust. 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w cenie oferty należy ująć wszystkie roboty budowlane i usługi niezbędne do wykonania i do przekazania do eksploatacji przedmiotu umowy, wynikające z opisu przedmiotu zamówienia. Natomiast zgodnie z ust. 3.4 SIWZ przedmiary robót nie są elementami opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia, że przedmiary robót mają charakter pomocniczy do celów rozliczeniowych, a ich zapisy nie są dla Wykonawców wiążące przy wycenie wartości oferty.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że podział zadania na dwa przedmiary robót (część kwalifikowana i część niekwalifikowana) został dokonany wyłączenie do celów rozliczenia uzyskanego dofinansowania z PROW, tj. podziału kosztów zadania na część, dla której przysługuje dofinansowanie PROW i część, którą Zamawiający musi w całości pokryć ze środków własnych.

Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia poliuretanowa w ilości 1215,09m² ma być wykonana na istniejącej nawierzchni asfaltowej, a pozostały metraż tj. 281,37m² na podbudowie z kruszyw.

Odpowiedź:

Wykonawca winien dokonać wyceny robót w oparciu o opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o rysunek pomocniczy – „Projekt zagospodarowania /układ urządzeń/” – stanowiący zał. nr 1 do niniejszego pisma, który zawiera uszczegółowienie projektu zagospodarowania terenu.

Podział powierzchni wskazany w pytaniu 4 wynika z rozliczenia PROW i nie ma nic wspólnego z rodzajem podbudowy.

Pytanie 5.

Proszę o bliższe informacje dot. piłkochwyków. Jaki przekrój słupów, jakie oczko siatki, grubość siatki itp.

Odpowiedź:

Minimalne wymagania dla piłkochwyków: Siatka polipropylenowa ze sznurka grubości 5 mm o oczkach 8x8 cm ze wzmocnionymi krawędziami w kolorze zielonym; słupki stalowe ocynkowane o profilu okrągłym o grubości ścianki 3,5 – 4 mm.

Pytanie 6.

W dokumentacji projektowej są zawarte informacje sugerujące jednego producenta nawierzchni poliuretanowej-obostrzenia parametrów oraz zawarta w przedmiarze (opis-strona tytułowa) informacja, że **obiekty z zainstalowaną nawierzchnią o podanych parametrach uzyskały certyfikaty First Class IAAF**- wskazują na firmę Conica. Tylko ta firma ma certyfikacje obiektów- a dodać należy, że bezzasadnym jest taki wymóg do samej nawierzchni, jeśli pozostałe elementy obiektu nie spełniają takich wymogów. W związku z powyższym proszę o dopuszczenie nawierzchni w wymaganej technologii posiadających parametry zgodne z obowiązującą normą PN-EN 14877, co całkowicie gwarantuje wysoką jakość produktu i komfort użytkowania-bez ograniczania konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby oferowana nawierzchnia posiadała certyfikat IAAF.

Przedmiary robót nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia (patrz odpowiedź na pytanie 1, 2, 3), a dodatkowo, z brzmienia cytowanego w pytaniu zapisu nie wynika obowiązek uzyskania dla oferowanej nawierzchni certyfikatu „First Class IAAF”. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zał. nr 9 do SIWZ- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. Obowiązujący zał. nr 9 do SIWZ- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych stanowi zał. nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 7.

Na rysunku zagospodarowania terenu (zał. nr 8) str. 6 wskazane są istniejące elementy plus projektowany trawnik. Nie ma oznaczeń elementów projektowanych oraz podanych ich dokładnych metraży (jeśli przedmiar ma charakter pomocniczy-brak jest podanych takich informacji w pozostałej dokumentacji). Co oznaczają poszczególne kolory na rysunku?

kolor ciemnopomarańczowy?(poliuretan?) kolor jasnopomarańczowy? co to za nawierzchnia? jaki ma metraż? projektowany trawnik-brak pozycji w przedmiarze-brak wskazanego metrażu na rysunku. Jaka ma być jego powierzchnia?

W przedmiarach robót są wskazane działki dwóch boisk:

przedmiar nr 1-1496,46m²

przedmiar nr 2-281,37m²

na planie zagospodarowania jest wskazane tylko jedno boisko-gdzie znajduje się drugie? Z kolei nie ma wskazanych prac związanych z budową bieżni.

Odpowiedź:

Na rysunku w zał. nr 8 str. 6 przedstawiono elementy zagospodarowania terenu po przebudowie oraz elementy istniejące. Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o rysunek pomocniczy –

„Projekt zagospodarowania /układ urządzeń/” – stanowiący zał. nr 1 do niniejszego pisma, który zawiera uszczegółowienie projektu zagospodarowania terenu.
Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie są wiążące. Podział zadania na 2 kosztorysy wynika z konieczności rozliczenia środków PROW, a oba przedmiary dotyczą tego samego obiektu: boisko z bieżnią i skocznią (patrz odpowiedź na pytanie 1, 2, 3).
Wymiary i powierzchnie poszczególnych elementów do wyceny oferty należy przyjąć zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

2. Przedłużenie terminu składania ofert

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 20.05.2019 r. godz. 09:00

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 20.05.2019 r. godz. 09:10

Postanowienia pkt. 12 SIWZ - Wymagania dotyczące wadium oraz zapisy pkt. 14 SIWZ - Opis sposobu przygotowania ofert dotyczące oznaczenia (adresowania) ofert należy zastosować odpowiednio, z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 5541717-N-2019 opublikowanego dnia 26.04.2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu UZP.

Załączniki:

1. Rysunek pomocniczy – „Projekt zagospodarowania /układ urządzeń/”,
2. Obowiązujący zał. nr 9 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) powyższe wyjaśnienie jest dla wykonawców wiążące.

K/o:

1. strona www zamawiającego
2. a/a

Z up. Wójta Gminy

Lukasz Szilder
GLÓWNY SPECJALISTA

